SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN KON RẪY
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:       /YTKR-TCHC-TCKT        Kon Rẫy, ngày 22 tháng 5 năm 2023

PHIẾU YÊU CẦU BÁO GIÁ

__________

Kính gửi: Các doanh nghiệp/tổ chức trong và ngoài tỉnh.

 Để có cơ sở xây dựng dự toán gói thầu: Bảo trì, bảo dưỡng Hệ thống xử lý

chất thải lỏng năm 2023.

Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy gửi Phiếu yêu cầu báo giá đến các đơn vị

xin cung cấp báo giá của một số nội dung như sau:

1. Danh mục.

ĐVT: Đồng

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ ĐVT

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1
Chi phí nhân công kỹ thuật vận hành, kiểm

tra, bảo dưỡng hệ thống xử lý nước thải.
Tháng 06

2

Chi phí hóa chất, làm sạch và thay dầu,

nhớt định kỳ phục vụ cho vận hành hệ

thống xử lý nước thải.

Tháng 06

3

Chi phí cung cấp men vi sinh để nuôi cấy

vi sinh phục vụ cho vận hành hệ thống xử

lý nước thải.

Tháng 06

4

Chi phí kiểm tra, khắc phục các tình trạng

định kỳ:

- Bùn hệ thống, hút bùn dư định kỳ, thông

tắc rác  xung quanh máy bơm trong quá

trình vận hành hệ thống xử lý nước thải.

- Tình trạng mài mòn, rò rỉ điện, độ pH của

bơm nước thải và các thiết bị khác.

Tháng 06

Tổng cộng

2. Báo giá: Các đơn vị xin gửi về Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy chậm

nhất ngày: 31/5/2023; Địa chỉ: Thôn 13, Xã Đăk Ruồng, Huyện Kon Rẫy, Tỉnh

Kon Tum.

Rất mong các đơn vị cung cấp báo giá, tạo điều kiện cho đơn vị triển khai

và hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Phòng TCHC-TCKT (đăng tải

trang thông tin điển tử TTYT

huyện Kon Rẫy);

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Khánh

		2023-05-22T13:59:25+0700

		2023-05-22T14:00:23+0700

		2023-05-22T14:00:23+0700